Организатор Конкурса объявляет по 1 (одному) Победителю за каждый день проведения 

открытого урока «Открытые уроки по русскому языку и математике». 

3. ПРИЗ И ПОРЯДОК ВРУЧЕНИЯ 

3.1. Призом настоящего Конкурса является: Наушники Apple AirPods 3rd generation Lightning. 

3.2. Стоимость 1 (одного)  приза составляет: 19 990,00 руб. (Девятнадцать тысяч девятьсот 

девяносто рублей 00 копеек). Денежная часть приза составляет 5 565,00 руб. (Пять тысяч пятьсот  

шестьдесят пять рублей 00 копеек). 

Выплата денежной составляющей Приза отдельно от Приза не производится. Размер денежной 

части Приза рассчитывается по следующей формуле: Х = (Q - 4000) / 100 * 35, где Х — это денежная 

часть, размер которой рассчитывается; Q - стоимость Приза с НДС.